Theorica pro denario famulorum. Denario 25 (p 132)
E. 1us articulus (p 133)
[fol. 28v] (p 133)
Theorica pro denario scandalizantium. Denarius 26us (p 134)
F. Primus articulus. De scandalo (p 134)
[fol. 29r] (p 135)
G. 2us articulus. De libello famoso. (p 135)
3us articulus. De stuprantibus virgines. (p 136)
Theorica pro denario principum. Denarius 27us (p 137)
H. 1us articulus . De taliis (p 137)
[fol. 29v] (p 137)
J. 2us articulus. Quis potest imponere pedagia et guidagia (p 138)
3us articulus. (p 139)
[fol. 30r] (p 139)
Theorica pro denario testatorum et executorum. Denarius 28us. (p 140)
K. 1us articulus. De potestate testatoris et qui possunt esse executores (p 140)
[fol. 30v] (p 142)
L. 2us articulus. De heredibus (p 143)
[fol. 31r] (p 144)
Legitima portio 3ex (p 144)
[fol. 31v] (p 145)
[fol. 32r] (p 147)
M. 3us articulus. De administratione tutoris et curatoris (p 148)
Multiplex culpa (p 148)
[fol. 32v] (p 150)
Theorica pro denario usurariorum. Denarius 29us (p 150)
N.1us articulus. De mutuo (p 150)
Usura est accipere aliquid ultra sortem (p 150)
1a ratio (p 150)
2a ratio (p 150)
Usura est accipere aliquid ultra sortem (p 150)
12 casus in quibus potest quis accipere ultra sortem (p 151)
1us (p 151)
2us (p 151)
3us (p 151)

4us (p 151)
5us. Usura non est accipiendo ratione interesse (p 152)
6us (p 152)
Usura est accipere ab illo qui non potest solvere in termino (p 152)
[fol. 33r] (p)152
7us (p 152)
8us (p 152)
9us (p 152)
10us (p 153)
11us (p 153)
12us (p 153)
Correlaria (p 153)
Non solvens in termino qualiter tenetur (p 153)
Tradens possessionem (p 154)
Fidejussor (p 154)
Emens lapides et hujusmodi (p 154)
Accipiens sub usuris (p 155)
Occasione mutui labores vel damna incurrens (p 155)
[fol. 33v] (p 155)
O. Gener sustinens onera matrimonii (p 155)
Casus (p 155)
Emens a genero (p 156)
Vidua potest accipere aliquid pro dote (p 156)
Interesse duplex intrinsecum et extrinsecum (p 156)
Casus (p 156)
Casus (p 157)
Casus (p 157)
[fol. 34r] (p 157)
Emens reditus alicujus civitatis pro vili precio (p 157)
Ratione periculi casus (p 158)
Pro salvo conductu (p 158)
Domini mutuantes rusticis ut colant eorum possessiones (p 158)
Concedens ad terminum ut trahat ad suam apothecam vel molendinum vel scolas (p 158)
Mutuans ad captandum amorem non est usurarius (p 159)
Casus (p 159)

Casus (p 159)
Secunda propositio principalis (p 16)
P. Secundus articulus. De usura in capitali (p)160
Usura in capitali tripliciter (p 160)
[fol. 34v] (p 160)
Q. Regula generalis de usura (p 160)
Casus notabilis (p 160)
Emptio minus justo precio pro anticipatione solutionis (p 16)
Nota pro thesaurariis (p 161)
Casus notabilis. Nota pro mutuantibus unum pro alio (p 161)
Auferentes libertatem debitoris se liberantis (p 161)
Casus notabilis (p 161)
Mutuans capitali salvo (p 162)
Casus (p 162)
Casus (p 162)
Emens frumentum in herba (p 163)
[fol. 35r] (p 163)
R. In quibus solum comittitur usura (p 163)
Regula generalis quando usura est in mutuo (p 163)
Nolens prorogare terminum debitori qualiter tenetur. (p 163)
Casus (p 164)
Tantum valet res quantum vendi potest (p 164)
Vendere ad tempus utrum liceat plus quam [...] (p 164)
Stoc, bistoc (p 164)
[...] (p 164)
Vendens ad plus quod [...] (p 165)
Emens C aureos pro 95 (p 165)
[fol. 35v] (p 164)
Emens cum pacto de retrovendendo, quando non est usurarius (p 166)
Nota bonum casum (p 166)
1° (p 166)
2+ (p 166)
3° (p 166)
Casus. Emens cum pacto quod non possit redimere (p 166)
Casus. Emens granum vel alia tempore messis ita quod reddatur in Pasca (p 166)

Emens tempore messis ut carius vendat (p 167)
Turpe lucrum quando (p 167)
Ementes a pauperibus animalia que non habent puta animalia ad pensionem (p 167)
Usura locatoris (p 167)
De mutuo (p 168)
Mutuans granum vetus pro novo non est usurarius (p 168)
Accipiens equum ab aliquo quando utatur eo sine usura (p 168)
[fol. 36r] (p 168)
Accipiens domum in pignore utens illa, quando non est usura (p 168)
Dare decem ulnas precii pro decem non est usura (p 169)
Dans pecuniam ut sibi reddatur in equali precio (p 169)
Vendens frumentum ad terminum presignans precium (p 169)
Nota pro illis qui mutant tantum pro tanto, puta bladum pro blado (p 170)
Nota (p 170)
Venditio redituum (p 17)
Casus (p 170)
Usura quo ad restitutionem (p 171)
T. De fautoribus usurarum (p 171)
Octava propositio (p 171)
[fol. 36v] (p 171)
X. De heredibus usurariorum (p 173)
[fol. 37r] (p 174)
Theorica pro denario venatorum. Denarius 30us (p 176)
Y. 1us articulus. De venatoribus (p 176)
[fol. 37v] (p 176)
Z.. [Animal quando datur pro noxa] (p 176)
Quando non liberatur dominus dando animal pro noxa (p 177)
Sequitur complementum burse Marie (p 177)
A. Quid est restituendum (p 177)
Propositio prima (p 177)
[fol. 38r] (p 178)
Precium quando sufficit restituere (p 179)
B. 2a propositio. Fructus quando restituuntur (p 179)
Exemplum (p 179)
C. Tertia propositio Dampnum quando restituitur (p 180)

[fol. 38 v] (p 181)
Questio. (p 181)
D. Restitutio cui est facienda in proprio (p 181)
E. Restitutio quando est facienda. Quid est (p 183)
[fol. 39r] (p 183)
Impediens aliquem a bonis suis quando, quomodo tenetur (p 183)
Restitutio est de necessitate salutis (p 183)
Probatio (p 184)
F. Restitutio quando potest differi (p 184)
1us (p 184)
2us (p 185)
3us (p 185)
4us (p 185)
5us, ultimus (p 185)
[fol. 39 v] (p 186)
Restitutio adultere (p 186)
Restitutio quando non potest fieri sine magnis expensis (p 186)
Dando pauperibus qualiter fit restitutio (p 186)
Quando detinens est in extrema necessitate (p 186)
G. Quando pervenitur ad pinguiolem (p 187)
[fol. 40r] (p 188)
H (p 189)
Quando non tenetur vendere instrumenta artis sue (p 189)
Que non sunt predicenda de resttutione (p 189)
J. Confessor quando potest dare dilationem restitutionis (p 189)
Restitutio quando non differtur sine mortali (p 190)
[fol. 40v] (p 190)
Notent confessores quando tenentur creditoribus (p 190)
K. Modus restitutionis triplex (p 191)
Propositio: cui fienda est restitutio; locus ubi fienda est restitutio (p 191)
Quibus pauperibus restituuntur male ablata (p 192)
L. Per quem facienda est restitutio (p 192)
Nota contra questores (p 192)
[fol. 41r] (p 192)
M. Restitutio incertorum, utrum pertineat episcopo (p 192)

Episcopi sunt dispensatores pauperum (p 193)
Opinio Hosti (p 194)
Opinio Archi (p 194)
Solutio (p 194)
[fol. 41v] (p 195)
Scoti responsio (p 195)
Ratio naturalis quando est sequenda (p 195)
Episcopus in quattuor casibus se intromittit de restitutione incertorum (p 195)
N. Questio: si episcopus potest se intromittere de restitutione incertorum fulmigando sententiam excommunicationis (p 196)
Consilium (p 196)
Questio. Si facta restitutione, invenitur heres (p 196)
O. Ordo restitutionis (p 197)
Qui sunt preferend (p 197)
Religiosis est fienda restitutio incertorum (p 197)
[fol. 42 r] (p 198)
P. Quibus modis absolvitur quis a restitutione (p 198)
Relaxatio qualiter liberatur a solutione (p 198)
Consilium utrum possit relaxare debitum restitutionis (p 200)
Consilium pro illis qui in bellis dampna intulerunt (p 200)
[fol. 42 v] (p 201)
Q. Solutione liberatur quis a restitutione (p 201)
Nota consilium (p 201)
R. Rei interitu liberatur quis (p 202)
Genus perire non potest (p 202)
Debitor, quando est in mora (p 202)
S. Cessione liberatur (p 203)
[fol. 43 r] (p 204)
Secunda pars: de thure recte intentionis (p 204)
Prima propositio. (p 204)
Thus bone intentionis requiritur (p 204)
A. Intentio quid est (p 204)
Exemplum (p 205)
Intentio recta quid est.
Intentio recta quid est. (p 205)

[fol. 43v] (p 206)
Voluntas quid est (p 206)
B. Ratio quid est (p 206)
Liberum arbitrium (p 206)
Ratio superior et ratio inferior (p 206)
Sensualitas (p 207)
Concupiscibilis et irascibilis (p 207)
Temperantia in concupiscibili, Fortitudo in irascibili (p 207)
[fol. 44/45r] (p 208)
Sensualitas (p 208)
C. Vis sensibilis dividitur (p 208)
Appetitus triplex, naturalis, sensitivus, rationalis (p 208)
Motus anime quid est (p 209)
Primus motus quid es (p 29)
Motus secundus primus (p 209)
Primi motus quomodo sunt in nostra potestate (p 209)
Voluntas super quos actus habet dominium (p 210)
Motus rationales seu appetitus (p 210)
[fol. 44/45v] (p 210)
D. Voluntas est causa actus de per se (p 210)
Peccatum quomodo dicitur in voluntate (p 211)
Electio quid est (p 211)
Processus voluntatis (p 211)
E. Consilium quid est (p 212)
Consilium accipitur multipliciter (p 212)
Operationum cause 4or (p 213)
[fol. 45r] (p 213)
De quibus est consilium (p 213)
F. Delectatio duplex (p 213)
Delectatio spiritualis quid est (p 213)
Differentia inter delectationes sensitivas et intellectivas (p 213)
Ad delectationem, 3a concurrunt (p 214)
Actus rationis et voluntatis se invicem preveniunt (p 214)
G. 1° ut abiciens (p 215)
H. 2° ut preceps (p 215)